ESTADO DE LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO

Ayuntamiento de Yecla
Ejercicio: 2021

I. LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS

Periodo de listado desde:

APLICACION
PRESUPUESTARIA

Capitulo
Capitulo

Capitulo
Capitulo

Capitulo
Capitulo

Capitulo
Capitulo

Capitulo
Capitulo

Capitulo
Capitulo

Capitulo
Capitulo

Capitulo
Capitulo

TOTAL

DESCRIPCION

hasta: 31/12/2021

CREDITOS PRESUPUESTARIOS

INICIALES MODIF.

GASTOS DE PERSONAL

12.063.862,00 634.462,01

DEFINITIVOS

12.698.324,01

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

9.843.193,00 904.519,27
GASTOS FINANCIEROS
180.500,00 0,00

TRANSFERENCIAS CORRIENTES
2.919.204,00 670.405,24

INVERSIONES REALES

1.311.500,00 6.083.577,33

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
5.000,00 0,00

ACTIVOS FINANCIEROS
92.700,00 0,00

PASIVOS FINANCIEROS

1.646.100,00 400.000,00

28.062.059,00 8.692.963,85

10.747.712,27

180.500,00

3.589.609,24

7.395.077,33

5.000,00

92.700,00

2.046.100,00

36.755.022,85

GASTOS
COMPR.

11.172.783,20

9.744.751,45

103.664,64

2.960.959,54

2.361.898,85

5.000,00

19.464,00

1.876.512,46

28.245.034,14

OBLIGACIONES
RECONOCIDAS
NETAS

11.172.783,20

9.452.694,09

103.664,64

2.959.959,54

2.115.902,40

5.000,00

19.464,00

1.876.512,46

27.705.980,33

26.549.130,30 1.156.850,03

Pag.

Impreso el 11/03/2022 alas 09:03

PAGOS OBLIG. PTES. REMANENTES
DE PAGOS A 31 DE CREDITO

DE DICIEMBRE
11.172.043,37 739,83 1.525.540,81
9.305.843,92 146.850,17 1.295.018,18
94.306,83 9.357,81 76.835,36
2.156.361,92 803.597,62 629.649,70
1.922.597,80 193.304,60 5.279.174,93
5.000,00 0,00 0,00
16.464,00 3.000,00 73.236,00
1.876.512,46 0,00 169.587,54

9.049.042,52



