

ESTADO DE LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO

Impreso el 11/03/2022 a las 09:03

Ayuntamiento de Yecla

Ejercicio: 2021

I. LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE GASTOS

Periodo de listado desde: 01/01/2021 hasta: 31/12/2021

APLICACIÓN PRESUPUESTARIA	DESCRIPCIÓN	CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS			GASTOS COMPR.	OBLIGACIONES RECONOCIDAS NETAS	PAGOS	OBLIG. PTES. DE PAGOS A 31 DE DICIEMBRE	REMANENTES DE CRÉDITO
		INICIALES	MODIF.	DEFINITIVOS					
Capítulo 1	GASTOS DE PERSONAL								
Capítulo 1		12.063.862,00	634.462,01	12.698.324,01	11.172.783,20	11.172.783,20	11.172.043,37	739,83	1.525.540,81
Capítulo 2	GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS								
Capítulo 2		9.843.193,00	904.519,27	10.747.712,27	9.744.751,45	9.452.694,09	9.305.843,92	146.850,17	1.295.018,18
Capítulo 3	GASTOS FINANCIEROS								
Capítulo 3		180.500,00	0,00	180.500,00	103.664,64	103.664,64	94.306,83	9.357,81	76.835,36
Capítulo 4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES								
Capítulo 4		2.919.204,00	670.405,24	3.589.609,24	2.960.959,54	2.959.959,54	2.156.361,92	803.597,62	629.649,70
Capítulo 6	INVERSIONES REALES								
Capítulo 6		1.311.500,00	6.083.577,33	7.395.077,33	2.361.898,85	2.115.902,40	1.922.597,80	193.304,60	5.279.174,93
Capítulo 7	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL								
Capítulo 7		5.000,00	0,00	5.000,00	5.000,00	5.000,00	5.000,00	0,00	0,00
Capítulo 8	ACTIVOS FINANCIEROS								
Capítulo 8		92.700,00	0,00	92.700,00	19.464,00	19.464,00	16.464,00	3.000,00	73.236,00
Capítulo 9	PASIVOS FINANCIEROS								
Capítulo 9		1.646.100,00	400.000,00	2.046.100,00	1.876.512,46	1.876.512,46	1.876.512,46	0,00	169.587,54
TOTAL		28.062.059,00	8.692.963,85	36.755.022,85	28.245.034,14	27.705.980,33	26.549.130,30	1.156.850,03	9.049.042,52